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Campionats de Catalunya Infantils II
SG Dames

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO SIERRA, PACO (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MONTANER, CRISTINA (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2045 m
META 1760 m
DESNIVEL 285 m
HOMOLOGACION 8830/02/08

MARCADOR
ABRIDORES

CARRERAS, KIM (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- C - PLA, IGNASI (CAT)

- B - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 24
HORA DE SALIDA 10:00

METEO : SOL NIEVE : POLS TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 1060

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

23/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:16  /  Página 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

1 8 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 49.05 0,00

2 7 6492306 BARGALLO GRANERO Blanca 1997 CAT CAEI 49.96 0.91 19,67

3 10 1492714 CASTELL GAJA Mariona 1997 CAT CEAC 50.12 1.07 23,12

4 16 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 50.66 1.61 34,79

5 38 793266 RODRIGUEZ CAMARA Maite 1998 ARA MAYEN 50.80 1.75 37,82

6 42 1492723 TORNERO PEREZ Nuria 1997 CAT MLEC 51.21 2.16 46,68

7 41 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC 51.43 2.38 51,43

8 15 794198 MARTINEZ SANCHEZ Laia 1997 CAT GRAN 51.69 2.64 57,05

9 29 6492320 VILA MILA Silvia 1997 CAT CANMC 51.77 2.72 58,78

10 23 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 51.89 2.84 61,37

11 13 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 52.09 3.04 65,70

12 48 1492608 ALBERT MINGUELL Carla 1997 CAT CEVA 52.73 3.68 79,53

13 19 2492330 CARRERAS SALINAS Eva 1997 CAT CANMC 53.04 3.99 86,23

14 31 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 53.21 4.16 89,90

15 24 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE 53.26 4.21 90,98

16 6 793307 SARIEGO RODRIGUEZ Angela 1998 CAT CSC 53.38 4.33 93,57

17 22 7491006 BORDAS MARSOL Clara 1998 CAT G.E.R 53.92 4.87 105,24

18 55 5492314 SAEZ SANTACREU Mariona 1997 CAT CANMC 53.95 4.90 105,89

19 45 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 54.05 5.00 108,05

20 21 2492321 TOLA PRADOS Andrea 1997 CAT CANMC 54.19 5.14 111,08

21 25 5492315 BUSTINS SERRA Nuria 1997 CAT CANMC 54.43 5.38 116,27

22 30 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT LMCE 54.50 5.45 117,78

23 1 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT LMCE 54.54 5.49 118,64

24 46 794161 LLORET BONETA Judit 1997 CAT ELIT 54.64 5.59 120,80

25 39 7491023 ROURA MONGE Maia 1997 CAT G.E.R 54.75 5.70 123,18

26 34 793455 DURAN SAGARRA Meritxell 1998 CAT CANMC 54.93 5.88 127,07

27 3 1492524 GIMENEZ PUIG Mariona 1997 CAT ELIT 55.34 6.29 135,93

28 36 793416 TORRENTS MASOLIVER Berta 1998 CAT CEAC 55.44 6.39 138,09

29 12 6492310 VIVES SANCHEZ Barbara 1997 CAT CAEI 55.69 6.64 143,49

30 35 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE 56.06 7.01 151,49
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO SIERRA, PACO (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MONTANER, CRISTINA (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2045 m
META 1760 m
DESNIVEL 285 m
HOMOLOGACION 8830/02/08

MARCADOR
ABRIDORES

CARRERAS, KIM (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- C - PLA, IGNASI (CAT)

- B - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 24
HORA DE SALIDA 10:00

METEO : SOL NIEVE : POLS TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 1060
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Campionats de Catalunya Infantils II

SG Dames

Resultats oficials

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

23/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:16  /  Página 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

31 18 2492416 JOFRE BOLDU Adriana 1997 CAT CANMC 56.42 7.37 159,27

32 33 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 56.66 7.61 164,46

33 32 793243 SANS TRULLAS Clara 1998 CAT CANMC 56.73 7.68 165,97

34 52 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC 56.86 7.81 168,78

35 56 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 56.97 7.92 171,16

36 43 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT CANMC 56.98 7.93 171,37

37 26 594572 TROYANO AGUIRRE Lucia 1998 CAT CANMC 57.01 7.96 172,02

38 49 1492541 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1997 CAT ELIT 57.17 8.12 175,48

39 53 2492387 MASCARO BASELGA Marta 1997 CAT CANMC 57.39 8.34 180,23

40 11 2492316 GISPERT ESTADELLA Marta 1997 CAT CANMC 57.46 8.41 181,75

41 2 793472 SEBASTIA BORRELL Claudia 1997 CAT E.E.C 58.02 8.97 193,85

42 44 793253 NOGUERAS ROCA Montserrat 1998 CAT C.E.T 58.37 9.32 201,41

43 14 2492347 LLORENTE IGLESIAS Maite 1997 CAT CANMC 58.91 9.86 213,08

44 57 7490245 AGUILA LLAGOSTERA Blanca 1998 CAT LMCE 59.36 10.31 222,81

45 37 595278 JUBANY VILALTA Carlota 1998 CAT CSC 1:00.31 11.26 243,34

46 40 594445 ALONSO CRESPO Carla 1998 CAT GRAN 1:02.26 13.21 285,48

47 17 594896 MEYER MARTI Gala 1997 CAT CEVA 1:09.03 19.98 431,78

Abandonos (11)

4 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN

5 6492304 MOSTEIRO BARREIRO Maria 1997 CAT CAEI

9 2492346 FUCALE TAGARRO Alexia 1997 CAT CANMC

20 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC

27 2492327 SERVAT MASDEU Elena 1997 CAT CANMC

28 693167 FLETA HOSPITAL Marta 1998 CAT CANMC

47 2492385 CASTELLS BLANCH Patricia 1997 CAT CANMC

50 7491844 MARTINEZ CONDADO Marina 1997 ARA MAYEN

51 2492322 CUBELLS PORTA Anna 1997 CAT CANMC

54 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T

58 2492386 DOMENECH SUÑER Anna 1997 CAT CANMC
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Campionats de Catalunya Infantils II
SG Homes

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO SIERRA, PACO (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MONTANER, CRISTINA (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2045 m
META 1760 m
DESNIVEL 285 m
HOMOLOGACION 8830/02/08

MARCADOR
ABRIDORES

CARRERAS, KIM (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- C - PLA, IGNASI (CAT)

- B - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 24
HORA DE SALIDA 11:25

METEO : SOL NIEVE : POLS TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 1060

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

1 4 6492305 LARRIU ALTADILL Iñigo 1997 CAT CEVA 48.13 0,00

2 35 5490229 PASCUAL SEGARRA Marc 1997 CAT LMCE 49.06 0.93 20,48

3 65 3492632 URIETA PORTU Carlos 1997 ARA FORMI 49.55 1.42 31,27

4 3 13849 TABERNERO RIERA Marc 1997 CAT LMCE 49.82 1.69 37,22

5 26 7492313 SELLAS GONZALEZ Nil 1997 CAT CANMC 49.98 1.85 40,74

6 13 95119 LLIBRE SALAMO Ferriol 1997 CAT MLEC 50.11 1.98 43,61

7 47 1492493 MONTANER SANCHIS Albert 1997 CAT UEC 50.51 2.38 52,42

8 31 7490232 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 CAT LMCE 50.60 2.47 54,40

9 34 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 50.80 2.67 58,80

10 9 793466 MOLAS ROCA Eloi 1997 CAT CAQN 50.83 2.70 59,46

11 56 95080 KRATTLI TORRENS Nicholas 1997 CAT C.E.T 50.95 2.82 62,11

12 28 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 51.08 2.95 64,97

13 42 793277 PERDICES COS Andreu 1998 CAT CEVA 51.38 3.25 71,58

14 70 2492329 BARNADAS FIGULS Lluis 1997 CAT CANMC 51.92 3.79 83,47

15 21 7490230 RAVENTOS VIÑAS Marc 1997 CAT LMCE 52.12 3.99 87,87

16 12 793406 BISBE VILALTA Albert 1998 CAT CEAC 52.25 4.12 90,74

17 2 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 52.28 4.15 91,40

18 23 793200 MARTINEZ MORAIZ Jon 1998 CAT CAEI 52.36 4.23 93,16

19 58 2492349 MAS SOLDEVILA Joan 1997 CAT CANMC 52.53 4.40 96,90

20 20 793300 ALSINA HERNANDEZ Eric 1998 CAT CANMC 52.64 4.51 99,33

21 38 793988 GARROS ARNO Ivan 1997 CAT GRAN 52.71 4.58 100,87

22 7 793475 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS Marc 1997 CAT LMCE 52.78 4.65 102,41

23 63 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 53.02 4.89 107,70

24 43 7490231 UREÑA POCH Joan 1997 CAT LMCE 53.29 5.16 113,64

25 36 6492307 SOLA GOMEZA Jose 1997 CAT CAEI 53.30 5.17 113,86

26 44 6492298 HELLIN MERCADAL Javier 1997 CAT CSC 53.33 5.20 114,52

27 19 1492492 FLOTATS PALAU Albert 1997 CAT CANMC 54.14 6.01 132,36

28 66 793164 SERRA ENRIQUEZ Jofre 1998 CAT GRAN 54.21 6.08 133,90

29 46 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 54.23 6.10 134,34

30 11 793411 LLOVERA MARTI Max 1998 CAT CEAC 54.26 6.13 135,01

31 45 2492326 OLLER DIAZ GUERRA Marti 1997 CAT CANMC 54.43 6.30 138,75
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO SIERRA, PACO (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MONTANER, CRISTINA (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2045 m
META 1760 m
DESNIVEL 285 m
HOMOLOGACION 8830/02/08

MARCADOR
ABRIDORES

CARRERAS, KIM (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- C - PLA, IGNASI (CAT)

- B - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 24
HORA DE SALIDA 11:25

METEO : SOL NIEVE : POLS TEMPERATURA NIEVE : -2°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 1060
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Campionats de Catalunya Infantils II

SG Homes

Resultats oficials

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

23/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:13  /  Página 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Tiempo Diferencia Puntos

32 54 693177 SOLA GOMEZA Iñigo 1998 CAT CAEI 54.46 6.33 139,41

33 64 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT AISC 54.67 6.54 144,03

34 110 6492297 HELLIN MERCADAL Ignacio 1997 CAT CSC 55.05 6.92 152,40

35 39 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 55.10 6.97 153,51

36 72 13467 AGUSTI FANALS Eduard 1997 CAT GEIEG 55.25 7.12 156,81

37 15 793168 MORAGAS BRAVO Joan 1998 CAT CANMC 55.37 7.24 159,45

38 61 2492415 CORTES ARBUES Ignasi 1997 CAT CANMC 55.44 7.31 160,99

39 22 594544 VALERO SALVO Sergi 1998 CAT CEVA 55.83 7.70 169,58

40 24 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 55.84 7.71 169,80

41 6 793476 PACHECO SEGUI Marti 1997 CAT GEIEG 55.89 7.76 170,90

42 51 1492716 CORTES SOLE Victor 1997 CAT CANMC 56.13 8.00 176,19

43 55 793250 BONALS DE JUAN Jan 1998 CAT CANMC 56.36 8.23 181,25

44 67 1492460 SOLOGUREN MARQUET Jon 1997 CAT AISC 56.40 8.27 182,14

45 18 693168 FERRER CANTELI Marc 1998 CAT CANMC 56.56 8.43 185,66

46 40 693191 AYARZA GOMEZ Javier 1998 CAT CAEI 56.76 8.63 190,06

47 37 793304 PEREZ CAÑELLAS Alex 1998 CAT ELIT 56.95 8.82 194,25

48 50 7492320 ESCAYOLA MERCADAL Luis 1997 CAT CAEI 56.98 8.85 194,91

49 8 793980 TORRA RAVENTOS Roger 1997 CAT G.E.R 57.01 8.88 195,57

50 60 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 57.60 9.47 208,56

51 16 793301 JARDI ROCA Jordi 1998 CAT ELIT 58.00 9.87 217,37

52 52 793302 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 1998 CAT ELIT 58.52 10.39 228,83

53 69 693158 PERIS ESPINO Vicente 1997 CAT LMCE 59.94 11.81 260,10

54 33 594386 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 CAT MLEC 1:00.56 12.43 273,75

55 71 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG 1:00.68 12.55 276,40

56 30 793239 BARTOLOME BARAJAS Alex 1998 CAT CANMC 1:00.78 12.65 278,60

57 27 794152 CABELLO PLANAS Iñaki 1998 CAT C.C.E 1:02.01 13.88 305,69

58 59 594895 ABADIA GARRIDO Benjamin 1998 CAT CEVA 1:02.13 14.00 308,33

59 25 793334 PUEYO MORA Guillermo 1998 CAT ELIT 1:02.99 14.86 327,27

60 62 793454 RABAT RIBA Miquel 1998 CAT GRAN 1:03.42 15.29 336,74

61 14 793891 BASCUÑANA DE MIGUEL Valentin 1998 CAT CEVA 1:08.78 20.65 454,79

62 48 95083 RUIZ MONTOLIU Gerard 1998 CAT CANMC 1:09.16 21.03 463,16

63 5 7491010 EISELT HARDING Oscar 1998 CAT G.E.R 1:11.72 23.59 519,54

Ausentes (1)

41 7793497 PLA DEL BAÑO Oriol 1998 CAT UEC

Abandonos (8)

1 7693169 LLORENTE IGLESIAS Juan 1998 CAT CANMC

17 793979 TORRA RAVENTOS Aleix 1997 CAT G.E.R

29 693176 VIDAOR MARISTANY Alvaro 1998 CAT CAEI

32 7491022 CASES ROCA Bernat 1997 CAT G.E.R

49 594566 MALAUD DOS SANTOS Pau 1998 CAT GEIEG

53 693166 ABAD ORSOLA Lluis 1998 CAT CANMC

57 793373 LOPEZ B HUERTA Iñaki 1997 CAT LMCE

68 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN
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DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO SIERRA, PACO (CAT)
ARBITRO ADJUNTO MONTANER, CRISTINA (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2045 m
META 1760 m
DESNIVEL 285 m
HOMOLOGACION 8830/02/08
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CARRERAS, KIM (CAT)
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Campionats de Catalunya Infantils II
GS Dames

Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO COLOMER, ORIOL (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2010 m
META 1760 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACION 8832/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 32 34
CAMBIOS DE DIRECCION 30 32
HORA DE SALIDA 10:45 13:45

METEO : SOL NIEVE : POLVO TEMPERATURA NIEVE : -1°    A : 3°

PENALIZACION APLICADA : 3,20 F = 870

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:29  /  Página 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 38 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC 53.95 50.14 1:44.09 0,00

2 9 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 51.18 53.44 1:44.62 0.53 4,43

3 17 5492314 SAEZ SANTACREU Mariona 1997 CAT CANMC 52.83 51.81 1:44.64 0.55 4,60

4 26 13530 CASANOVAS CUAIRAN Julia 1997 CAT GEIEG 53.81 50.89 1:44.70 0.61 5,10

5 10 794198 MARTINEZ SANCHEZ Laia 1997 CAT GRAN 52.12 53.02 1:45.14 1.05 8,78

6 33 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 53.48 51.73 1:45.21 1.12 9,36

7 31 1492714 CASTELL GAJA Mariona 1997 CAT CEAC 54.10 51.30 1:45.40 1.31 10,95

8 21 6492306 BARGALLO GRANERO Blanca 1997 CAT CAEI 52.90 52.85 1:45.75 1.66 13,87

9 42 2492327 SERVAT MASDEU Elena 1997 CAT CANMC 53.73 52.35 1:46.08 1.99 16,63

10 35 6492310 VIVES SANCHEZ Barbara 1997 CAT CAEI 54.52 51.59 1:46.11 2.02 16,88

11 36 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 55.74 51.36 1:47.10 3.01 25,16

12 1 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT LMCE 52.92 54.19 1:47.11 3.02 25,24

13 46 793455 DURAN SAGARRA Meritxell 1998 CAT CANMC 54.84 52.53 1:47.37 3.28 27,41

14 56 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 55.61 51.82 1:47.43 3.34 27,92

15 3 1492719 PUIGBO CAMPS Blanca 1997 CAT CEAC 52.90 54.66 1:47.56 3.47 29,00

16 2 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT LMCE 54.55 53.62 1:48.17 4.08 34,10

17 65 2492330 CARRERAS SALINAS Eva 1997 CAT CANMC 56.69 51.51 1:48.20 4.11 34,35

18 53 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 56.34 51.95 1:48.29 4.20 35,10

19 18 793243 SANS TRULLAS Clara 1998 CAT CANMC 54.22 54.32 1:48.54 4.45 37,19

20 6 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 53.05 55.70 1:48.75 4.66 38,95

21 43 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE 55.62 53.62 1:49.24 5.15 43,04

22 7 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T 54.29 54.98 1:49.27 5.18 43,30

23 45 7490245 AGUILA LLAGOSTERA Blanca 1998 CAT LMCE 55.94 53.90 1:49.84 5.75 48,06

24 62 7491006 BORDAS MARSOL Clara 1998 CAT G.E.R 57.54 52.86 1:50.40 6.31 52,74

25 28 1492541 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1997 CAT ELIT 55.85 54.56 1:50.41 6.32 52,82

26 66 6492320 VILA MILA Silvia 1997 CAT CANMC 53.58 57.61 1:51.19 7.10 59,34

27 27 1492680 ALBA CAPDEVILA Judith 1997 CAT CANMC 57.80 54.77 1:52.57 8.48 70,88

28 30 2492416 JOFRE BOLDU Adriana 1997 CAT CANMC 57.15 55.68 1:52.83 8.74 73,05

29 54 7491844 MARTINEZ CONDADO Marina 1997 ARA MAYEN 58.21 54.94 1:53.15 9.06 75,72

30 23 794197 PEREZ GARCIA Andrea 1998 CAT GRAN 57.50 56.48 1:53.98 9.89 82,66

31 63 794161 LLORET BONETA Judit 1997 CAT ELIT 58.34 55.74 1:54.08 9.99 83,50

32 61 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 58.43 56.09 1:54.52 10.43 87,18

33 57 2492322 CUBELLS PORTA Anna 1997 CAT CANMC 59.52 56.33 1:55.85 11.76 98,29

34 47 1492726 FERRAS HAYASHY Sakura 1997 CAT GRAN 58.52 57.46 1:55.98 11.89 99,38

35 55 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN 59.09 57.85 1:56.94 12.85 107,40

36 4 793166 BEYA ALSINA Marta 1998 CAT GRAN 55.63 1:01.37 1:57.00 12.91 107,90

37 37 2492321 TOLA PRADOS Andrea 1997 CAT CANMC 58.67 59.17 1:57.84 13.75 114,92

38 48 793307 SARIEGO RODRIGUEZ Angela 1998 CAT CSC 1:00.08 58.15 1:58.23 14.14 118,18



VolaSoftControlPdf

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO COLOMER, ORIOL (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2010 m
META 1760 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACION 8832/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 32 34
CAMBIOS DE DIRECCION 30 32
HORA DE SALIDA 10:45 13:45

METEO : SOL NIEVE : POLVO TEMPERATURA NIEVE : -1°    A : 3°

PENALIZACION APLICADA : 3,20 F = 870
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Campionats de Catalunya Infantils II

GS Dames

Resultats oficials

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:29  /  Página 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

39 67 5492315 BUSTINS SERRA Nuria 1997 CAT CANMC 1:00.81 57.79 1:58.60 14.51 121,28

40 59 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT CANMC 1:00.64 58.48 1:59.12 15.03 125,62

41 41 1492524 GIMENEZ PUIG Mariona 1997 CAT ELIT 1:00.02 59.91 1:59.93 15.84 132,39

42 22 95097 JULIA SAUBI Neus 1998 CAT G.N.A 1:01.32 1:00.57 2:01.89 17.80 148,78

43 11 2492316 GISPERT ESTADELLA Marta 1997 CAT CANMC 59.82 1:02.43 2:02.25 18.16 151,78

44 50 2492347 LLORENTE IGLESIAS Maite 1997 CAT CANMC 1:02.55 1:02.02 2:04.57 20.48 171,17

45 25 594572 TROYANO AGUIRRE Lucia 1998 CAT CANMC 1:01.99 1:03.53 2:05.52 21.43 179,12

46 29 6492304 MOSTEIRO BARREIRO Maria 1997 CAT CAEI 1:08.81 59.74 2:08.55 24.46 204,44

47 16 594445 ALONSO CRESPO Carla 1998 CAT GRAN 1:02.39 1:07.38 2:09.77 25.68 214,64

48 64 794291 CUELLO VENDRELL Laura 1997 CAT MLEC 1:06.18 1:04.60 2:10.78 26.69 223,08

49 13 1492608 ALBERT MINGUELL Carla 1997 CAT CEVA 1:14.55 56.26 2:10.81 26.72 223,33

50 24 2492385 CASTELLS BLANCH Patricia 1997 CAT CANMC 1:05.54 1:05.97 2:11.51 27.42 229,18

51 52 594563 HUGAS TARRES Quima 1998 CAT GEIEG 1:08.35 1:03.32 2:11.67 27.58 230,52

52 34 594896 MEYER MARTI Gala 1997 CAT CEVA 1:21.28 56.25 2:17.53 33.44 279,50

53 32 793416 TORRENTS MASOLIVER Berta 1998 CAT CEAC 1:16.95 1:02.66 2:19.61 35.52 296,88

Abandonos - Manga 1 (14)

5 2492386 DOMENECH SUÑER Anna 1997 CAT CANMC

8 793472 SEBASTIA BORRELL Claudia 1997 CAT E.E.C

12 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE

14 793408 FIESTAS FONT Georgina 1998 CAT CEAC 1:11.49

19 2492387 MASCARO BASELGA Marta 1997 CAT CANMC 58.78

39 2492346 FUCALE TAGARRO Alexia 1997 CAT CANMC

44 793266 RODRIGUEZ CAMARA Maite 1998 ARA MAYEN 53.47

49 595278 JUBANY VILALTA Carlota 1998 CAT CSC 1:05.87

51 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 54.07

58 1492723 TORNERO PEREZ Nuria 1997 CAT MLEC 52.07

60 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 51.41

68 7491023 ROURA MONGE Maia 1997 CAT G.E.R 57.85

69 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC 57.98

71 693167 FLETA HOSPITAL Marta 1998 CAT CANMC 58.16

Descalificados - Manga 1 (1)

70 6493168 TERRICABRAS JOVE Cristina 1997 CAT SOL 1:01.39 Puerta 29

Ausentes - Manga 2 (2)

8 793472 SEBASTIA BORRELL Claudia 1997 CAT E.E.C

12 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE

Abandonos - Manga 2 (2)

5 2492386 DOMENECH SUÑER Anna 1997 CAT CANMC

39 2492346 FUCALE TAGARRO Alexia 1997 CAT CANMC
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Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO COLOMER, ORIOL (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2010 m
META 1760 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACION 8832/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 28 32
CAMBIOS DE DIRECCION 26 30
HORA DE SALIDA 9,30 12:45

METEO : SOL NIEVE : POLVO TEMPERATURA NIEVE : -1°    A : 3°

PENALIZACION APLICADA : 0,03 F = 870

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:24  /  Página 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 4 6492305 LARRIU ALTADILL Iñigo 1997 CAT CEVA 38.04 48.71 1:26.75 0,00

2 63 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE 38.69 48.42 1:27.11 0.36 3,61

3 27 95119 LLIBRE SALAMO Ferriol 1997 CAT MLEC 39.49 47.76 1:27.25 0.50 5,01

4 8 5490229 PASCUAL SEGARRA Marc 1997 CAT LMCE 38.04 50.05 1:28.09 1.34 13,44

5 74 95080 KRATTLI TORRENS Nicholas 1997 CAT C.E.T 40.38 48.50 1:28.88 2.13 21,36

6 60 7490230 RAVENTOS VIÑAS Marc 1997 CAT LMCE 40.20 49.00 1:29.20 2.45 24,57

7 3 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 39.45 50.71 1:30.16 3.41 34,20

8 75 7490232 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 CAT LMCE 40.83 49.54 1:30.37 3.62 36,30

9 72 3492632 URIETA PORTU Carlos 1997 ARA FORMI 40.18 50.88 1:31.06 4.31 43,22

10 80 13849 TABERNERO RIERA Marc 1997 CAT LMCE 40.08 51.22 1:31.30 4.55 45,63

11 59 793466 MOLAS ROCA Eloi 1997 CAT CAQN 40.86 50.81 1:31.67 4.92 49,34

12 76 793200 MARTINEZ MORAIZ Jon 1998 CAT CAEI 41.89 50.16 1:32.05 5.30 53,15

13 24 793164 SERRA ENRIQUEZ Jofre 1998 CAT GRAN 40.49 52.24 1:32.73 5.98 59,97

14 17 793476 PACHECO SEGUI Marti 1997 CAT GEIEG 41.37 51.96 1:33.33 6.58 65,99

15 44 7490231 UREÑA POCH Joan 1997 CAT LMCE 42.19 51.30 1:33.49 6.74 67,59

16 15 13467 AGUSTI FANALS Eduard 1997 CAT GEIEG 40.37 53.31 1:33.68 6.93 69,50

17 42 793300 ALSINA HERNANDEZ Eric 1998 CAT CANMC 41.03 52.99 1:34.02 7.27 72,91

18 10 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 41.19 52.84 1:34.03 7.28 73,01

19 1 95083 RUIZ MONTOLIU Gerard 1998 CAT CANMC 40.22 53.92 1:34.14 7.39 74,11

20 16 6492307 SOLA GOMEZA Jose 1997 CAT CAEI 41.24 53.05 1:34.29 7.54 75,62

21 7 1492717 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1997 CAT CEAC 40.66 53.84 1:34.50 7.75 77,72

22 64 693176 VIDAOR MARISTANY Alvaro 1998 CAT CAEI 42.19 52.44 1:34.63 7.88 79,03

23 22 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 42.39 52.95 1:35.34 8.59 86,15

24 12 1492716 CORTES SOLE Victor 1997 CAT CANMC 42.29 53.36 1:35.65 8.90 89,26

25 19 2492415 CORTES ARBUES Ignasi 1997 CAT CANMC 42.39 54.44 1:36.83 10.08 101,09

26 13 793979 TORRA RAVENTOS Aleix 1997 CAT G.E.R 43.23 53.78 1:37.01 10.26 102,90

27 62 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 43.40 53.95 1:37.35 10.60 106,31

28 68 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 43.62 54.60 1:38.22 11.47 115,03

29 79 2492326 OLLER DIAZ GUERRA Marti 1997 CAT CANMC 43.87 55.20 1:39.07 12.32 123,56

30 49 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 43.79 55.55 1:39.34 12.59 126,26

31 26 793304 PEREZ CAÑELLAS Alex 1998 CAT ELIT 43.63 55.83 1:39.46 12.71 127,47

32 52 1492492 FLOTATS PALAU Albert 1997 CAT CANMC 44.50 55.01 1:39.51 12.76 127,97

33 54 793168 MORAGAS BRAVO Joan 1998 CAT CANMC 45.01 54.78 1:39.79 13.04 130,78

34 48 7492320 ESCAYOLA MERCADAL Luis 1997 CAT CAEI 44.53 55.33 1:39.86 13.11 131,48

35 43 594544 VALERO SALVO Sergi 1998 CAT CEVA 43.57 56.84 1:40.41 13.66 136,99
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO COLOMER, ORIOL (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2010 m
META 1760 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACION 8832/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 28 32
CAMBIOS DE DIRECCION 26 30
HORA DE SALIDA 9,30 12:45

METEO : SOL NIEVE : POLVO TEMPERATURA NIEVE : -1°    A : 3°

PENALIZACION APLICADA : 0,03 F = 870
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Resultats oficials

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:24  /  Página 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

36 50 693168 FERRER CANTELI Marc 1998 CAT CANMC 43.71 57.16 1:40.87 14.12 141,61

37 31 693191 AYARZA GOMEZ Javier 1998 CAT CAEI 44.30 56.96 1:41.26 14.51 145,52

38 29 594386 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 CAT MLEC 45.52 55.91 1:41.43 14.68 147,22

39 73 693166 ABAD ORSOLA Lluis 1998 CAT CANMC 44.61 57.27 1:41.88 15.13 151,74

40 34 1492493 MONTANER SANCHIS Albert 1997 CAT UEC 39.37 1:02.74 1:42.11 15.36 154,04

41 65 793277 PERDICES COS Andreu 1998 CAT CEVA 42.17 59.95 1:42.12 15.37 154,14

42 81 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG 45.22 57.07 1:42.29 15.54 155,85

43 47 7490239 PINYOL GIL Albert 1997 CAT LMCE 45.03 57.35 1:42.38 15.63 156,75

44 30 793242 REDONDO CAMOS Francesc 1998 CAT CANMC 44.56 58.14 1:42.70 15.95 159,96

45 56 793302 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 1998 CAT ELIT 44.08 58.87 1:42.95 16.20 162,47

46 14 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 43.33 1:01.42 1:44.75 18.00 180,52

47 45 793239 BARTOLOME BARAJAS Alex 1998 CAT CANMC 45.85 59.28 1:45.13 18.38 184,33

48 40 793334 PUEYO MORA Guillermo 1998 CAT ELIT 46.70 59.31 1:46.01 19.26 193,16

49 33 693177 SOLA GOMEZA Iñigo 1998 CAT CAEI 48.62 57.44 1:46.06 19.31 193,66

50 25 793267 CARRERA VENTURA Alex 1998 CAT C.C.E 46.14 1:00.41 1:46.55 19.80 198,57

51 67 793454 RABAT RIBA Miquel 1998 CAT GRAN 46.33 1:01.16 1:47.49 20.74 208,00

52 18 793373 LOPEZ B HUERTA Iñaki 1997 CAT LMCE 48.31 1:00.21 1:48.52 21.77 218,33

53 51 793250 BONALS DE JUAN Jan 1998 CAT CANMC 1:00.38 57.04 1:57.42 30.67 307,58

54 46 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT AISC 1:03.70 55.11 1:58.81 32.06 321,52

55 58 2492348 SOLER PERRAMON Roger 1997 CAT CANMC 47.48 1:12.64 2:00.12 33.37 334,66

56 70 7693169 LLORENTE IGLESIAS Juan 1998 CAT CANMC 49.62 1:13.30 2:02.92 36.17 362,74

57 55 793891 BASCUÑANA DE MIGUEL Valentin 1998 CAT CEVA 55.46 1:08.97 2:04.43 37.68 377,89

Abandonos - Manga 1 (9)

2 793238 MAIER MASSO Marc 1998 CAT LMCE 1:02.42

36 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN

37 794152 CABELLO PLANAS Iñaki 1998 CAT C.C.E 59.69

38 793406 BISBE VILALTA Albert 1998 CAT CEAC 55.56

53 2492349 MAS SOLDEVILA Joan 1997 CAT CANMC 54.92

57 793261 ROVIRA SABATE Marcos 1998 CAT CANMC 59.25

61 594566 MALAUD DOS SANTOS Pau 1998 CAT GEIEG 1:00.36

69 793980 TORRA RAVENTOS Roger 1997 CAT G.E.R 1:00.36

78 6492298 HELLIN MERCADAL Javier 1997 CAT CSC

Descalificados - Manga 1 (3)

9 2492329 BARNADAS FIGULS Lluis 1997 CAT CANMC 52.53 Puerta 28

11 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 56.52 Puerta 28

39 793988 GARROS ARNO Ivan 1997 CAT GRAN 52.32 Puerta 9

Ausentes - Manga 2 (1)

78 6492298 HELLIN MERCADAL Javier 1997 CAT CSC

Abandonos - Manga 2 (9)

5 1492460 SOLOGUREN MARQUET Jon 1997 CAT AISC 41.74

20 6492297 HELLIN MERCADAL Ignacio 1997 CAT CSC 40.89

23 7492313 SELLAS GONZALEZ Nil 1997 CAT CANMC 38.49

28 594895 ABADIA GARRIDO Benjamin 1998 CAT CEVA 44.08

32 793301 JARDI ROCA Jordi 1998 CAT ELIT 44.15

36 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN

41 793411 LLOVERA MARTI Max 1998 CAT CEAC 41.95

71 693158 PERIS ESPINO Vicente 1997 CAT LMCE 46.25

77 793475 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS Marc 1997 CAT LMCE 43.02

Descalificados - Manga 2 (2)

6 7491010 EISELT HARDING Oscar 1998 CAT G.E.R 43.41 Puerta 9
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO COLOMER, ORIOL (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 2010 m
META 1760 m
DESNIVEL 250 m
HOMOLOGACION 8832/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
- D - KRATLI, WALTER (CAT)

PUERTAS 28 32
CAMBIOS DE DIRECCION 26 30
HORA DE SALIDA 9,30 12:45

METEO : SOL NIEVE : POLVO TEMPERATURA NIEVE : -1°    A : 3°

PENALIZACION APLICADA : 0,03 F = 870
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Campionats de Catalunya Infantils II

GS Homes

Resultats oficials

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

24/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 24/03/2012 a 16:24  /  Página 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

21 7491022 CASES ROCA Bernat 1997 CAT G.E.R 41.89 Puerta 24
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Resultats oficials

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO ESPAÑA, MARCOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 1900 m
META 1760 m
DESNIVEL 140 m
HOMOLOGACION 8831/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

COLOMER, ORIOL (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

PUERTAS 38 38
CAMBIOS DE DIRECCION 37 37
HORA DE SALIDA 10:45 13:30

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : -3°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 610

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

25/03/2012  /  La Molina (SPA)  /  FCEH - MLEC El 25/03/2012 a 17:07  /  Página 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 58 1492723 TORNERO PEREZ Nuria 1997 CAT MLEC 37.36 41.09 1:18.45 0,00

2 35 6492310 VIVES SANCHEZ Barbara 1997 CAT CAEI 38.56 41.27 1:19.83 1.38 10,73

3 60 793167 OLLER DIAZ GUERRA Anna 1998 CAT CANMC 38.52 42.16 1:20.68 2.23 17,34

4 46 793455 DURAN SAGARRA Meritxell 1998 CAT CANMC 38.26 43.05 1:21.31 2.86 22,24

5 33 693190 MIQUEL VIGNAU Miren 1998 CAT CAEI 39.04 42.59 1:21.63 3.18 24,73

6 56 793170 COSTA TORRECILLA Gloria 1998 CAT CANMC 39.63 42.88 1:22.51 4.06 31,57

7 54 7491844 MARTINEZ CONDADO Marina 1997 ARA MAYEN 39.65 43.15 1:22.80 4.35 33,82

8 51 793215 IRIONDO GOENA Ana 1998 CAT CEVA 39.24 43.64 1:22.88 4.43 34,45

9 21 6492306 BARGALLO GRANERO Blanca 1997 CAT CAEI 39.56 43.40 1:22.96 4.51 35,07

10 9 95081 MATEU SALARICH Eugenia 1998 CAT LMCE 40.47 42.74 1:23.21 4.76 37,01

11 39 2492346 FUCALE TAGARRO Alexia 1997 CAT CANMC 40.65 42.82 1:23.47 5.02 39,03

12 36 793339 RODRIGUEZ TERSA Judith 1998 CAT CAEI 40.03 44.01 1:24.04 5.59 43,47

13 71 693167 FLETA HOSPITAL Marta 1998 CAT CANMC 40.66 44.30 1:24.96 6.51 50,62

14 43 7490238 FORNE CAPDEVILA Claudia 1998 CAT LMCE 41.14 44.68 1:25.82 7.37 57,31

15 53 793452 GARCIA MINGUELL Marta 1998 CAT CEVA 41.56 44.47 1:26.03 7.58 58,94

16 65 2492330 CARRERAS SALINAS Eva 1997 CAT CANMC 43.81 43.05 1:26.86 8.41 65,39

17 13 1492608 ALBERT MINGUELL Carla 1997 CAT CEVA 42.29 44.76 1:27.05 8.60 66,87

18 67 5492315 BUSTINS SERRA Nuria 1997 CAT CANMC 43.45 44.12 1:27.57 9.12 70,91

19 69 693165 SERRA ORSOLA Andrea 1998 CAT CANMC 42.06 45.66 1:27.72 9.27 72,08

19 6 793193 RIERA PERA Anna 1998 CAT LMCE 42.81 44.91 1:27.72 9.27 72,08

21 45 7490245 AGUILA LLAGOSTERA Blanca 1998 CAT LMCE 42.95 44.78 1:27.73 9.28 72,16

22 28 1492541 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1997 CAT ELIT 43.63 44.23 1:27.86 9.41 73,17

23 57 2492322 CUBELLS PORTA Anna 1997 CAT CANMC 43.98 44.04 1:28.02 9.57 74,41

24 29 6492304 MOSTEIRO BARREIRO Maria 1997 CAT CAEI 43.82 44.35 1:28.17 9.72 75,58

25 62 7491023 ROURA MONGE Maia 1997 CAT G.E.R 44.66 46.38 1:31.04 12.59 97,90

26 1 7490385 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 1998 CAT LMCE 44.93 47.35 1:32.28 13.83 107,54

27 3 1492719 PUIGBO CAMPS Blanca 1997 CAT CEAC 45.04 47.58 1:32.62 14.17 110,18

28 63 794161 LLORET BONETA Judit 1997 CAT ELIT 44.63 48.77 1:33.40 14.95 116,25

29 27 1492680 ALBA CAPDEVILA Judith 1997 CAT CANMC 44.87 48.99 1:33.86 15.41 119,82

30 19 2492387 MASCARO BASELGA Marta 1997 CAT CANMC 43.19 50.69 1:33.88 15.43 119,98

31 61 793162 MAS SARDA ROSSELL Ana 1998 CAT CANMC 45.53 48.78 1:34.31 15.86 123,32

32 30 2492416 JOFRE BOLDU Adriana 1997 CAT CANMC 45.21 49.47 1:34.68 16.23 126,20

33 14 793408 FIESTAS FONT Georgina 1998 CAT CEAC 46.38 49.84 1:36.22 17.77 138,17

34 34 594896 MEYER MARTI Gala 1997 CAT CEVA 40.43 55.86 1:36.29 17.84 138,72

35 22 95097 JULIA SAUBI Neus 1998 CAT G.N.A 45.80 50.80 1:36.60 18.15 141,13

36 15 793405 MONTESINOS TRULLOLS Judith 1998 CAT CEAC 46.89 49.81 1:36.70 18.25 141,91

37 4 793166 BEYA ALSINA Marta 1998 CAT GRAN 47.81 49.80 1:37.61 19.16 148,98
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO ESPAÑA, MARCOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 1900 m
META 1760 m
DESNIVEL 140 m
HOMOLOGACION 8831/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MASDEU, CRISTIAN (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

COLOMER, ORIOL (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

PUERTAS 38 38
CAMBIOS DE DIRECCION 37 37
HORA DE SALIDA 10:45 13:30

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : -3°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 0,00 F = 610
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

38 10 794198 MARTINEZ SANCHEZ Laia 1997 CAT GRAN 49.77 48.08 1:37.85 19.40 150,85

39 11 2492316 GISPERT ESTADELLA Marta 1997 CAT CANMC 47.99 50.08 1:38.07 19.62 152,56

40 23 794197 PEREZ GARCIA Andrea 1998 CAT GRAN 48.83 49.80 1:38.63 20.18 156,91

41 41 1492524 GIMENEZ PUIG Mariona 1997 CAT ELIT 47.76 51.81 1:39.57 21.12 164,22

42 25 594572 TROYANO AGUIRRE Lucia 1998 CAT CANMC 47.73 52.10 1:39.83 21.38 166,24

43 5 2492386 DOMENECH SUÑER Anna 1997 CAT CANMC 48.48 53.01 1:41.49 23.04 179,15

44 32 793416 TORRENTS MASOLIVER Berta 1998 CAT CEAC 48.21 53.85 1:42.06 23.61 183,58

45 20 793253 NOGUERAS ROCA Montserrat 1998 CAT C.E.T 50.17 53.49 1:43.66 25.21 196,02

46 49 595278 JUBANY VILALTA Carlota 1998 CAT CSC 49.40 55.77 1:45.17 26.72 207,77

47 64 794291 CUELLO VENDRELL Laura 1997 CAT MLEC 51.79 54.92 1:46.71 28.26 219,74

48 24 2492385 CASTELLS BLANCH Patricia 1997 CAT CANMC 54.73 55.04 1:49.77 31.32 243,53

49 18 793243 SANS TRULLAS Clara 1998 CAT CANMC 44.23 1:09.10 1:53.33 34.88 271,21

50 16 594445 ALONSO CRESPO Carla 1998 CAT GRAN 57.91 1:03.53 2:01.44 42.99 334,28

51 52 594563 HUGAS TARRES Quima 1998 CAT GEIEG 1:04.55 1:11.50 2:16.05 57.60 447,88

Ausentes - Manga 1 (1)

40 95099 PEREZ DE JUAN Carlota 1998 CAT G.N.A

Abandonos - Manga 1 (11)

7 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T

8 793472 SEBASTIA BORRELL Claudia 1997 CAT E.E.C 58.99

12 7490165 PUJOL VIDAL Nora 1998 CAT LMCE 49.16

37 2492321 TOLA PRADOS Andrea 1997 CAT CANMC

38 793311 SANS SORIA Mireia 1998 CAT AISC 45.20

42 2492327 SERVAT MASDEU Elena 1997 CAT CANMC

47 1492726 FERRAS HAYASHY Sakura 1997 CAT GRAN 49.41

48 793307 SARIEGO RODRIGUEZ Angela 1998 CAT CSC 51.07

50 2492347 LLORENTE IGLESIAS Maite 1997 CAT CANMC 53.55

55 793171 ISERN CAPELLA Marta 1998 CAT GRAN 49.60

68 7491006 BORDAS MARSOL Clara 1998 CAT G.E.R 46.17

Descalificados - Manga 1 (3)

17 5492314 SAEZ SANTACREU Mariona 1997 CAT CANMC 45.32 Puerta 32

31 1492714 CASTELL GAJA Mariona 1997 CAT CEAC 47.24 Puerta 9

70 6493168 TERRICABRAS JOVE Cristina 1997 CAT SOL 49.08 Puerta 29

Ausentes - Manga 2 (2)

37 2492321 TOLA PRADOS Andrea 1997 CAT CANMC

40 95099 PEREZ DE JUAN Carlota 1998 CAT G.N.A

Abandonos - Manga 2 (6)

2 793290 COSTA SÁNCHEZ Mª Teresa 1998 CAT LMCE 41.16

26 13530 CASANOVAS CUAIRAN Julia 1997 CAT GEIEG 38.01

42 2492327 SERVAT MASDEU Elena 1997 CAT CANMC

44 793266 RODRIGUEZ CAMARA Maite 1998 ARA MAYEN 36.08

59 7490388 JULIA BOQUER Paula 1998 CAT CANMC 44.22

66 6492320 VILA MILA Silvia 1997 CAT CANMC 36.79

Descalificados - Manga 2 (1)

7 7493158 SERRANO VERGARA Anna 1998 CAT C.E.T Puerta 29
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO ESPAÑA, MARCOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 1900 m
META 1760 m
DESNIVEL 140 m
HOMOLOGACION 8831/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

RAMOS, JOAN CARLES (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

PUERTAS 39 39
CAMBIOS DE DIRECCION 38 38
HORA DE SALIDA 9:30 12:30

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : -3°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 6,90 F = 610

Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Francesc TARRATS (CAT) - Paco RIVAS (CAT)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

1 4 6492305 LARRIU ALTADILL Iñigo 1997 CAT CEVA 40.48 37.63 1:18.11 0,00

2 3 793192 GARAI FERNANDEZ Aingeru 1998 CAT CAEI 39.98 38.86 1:18.84 0.73 5,70

3 80 13849 TABERNERO RIERA Marc 1997 CAT LMCE 39.38 39.97 1:19.35 1.24 9,68

4 10 793516 GARIN FOLKEGARD Alexander 1998 ARA CEJCA 41.60 41.03 1:22.63 4.52 35,30

5 78 6492298 HELLIN MERCADAL Javier 1997 CAT CSC 41.67 42.28 1:23.95 5.84 45,61

6 44 7490231 UREÑA POCH Joan 1997 CAT LMCE 42.06 42.02 1:24.08 5.97 46,62

7 76 793200 MARTINEZ MORAIZ Jon 1998 CAT CAEI 42.64 41.56 1:24.20 6.09 47,56

8 64 693176 VIDAOR MARISTANY Alvaro 1998 CAT CAEI 43.11 41.69 1:24.80 6.69 52,25

9 79 2492326 OLLER DIAZ GUERRA Marti 1997 CAT CANMC 42.74 43.05 1:25.79 7.68 59,98

10 31 693191 AYARZA GOMEZ Javier 1998 CAT CAEI 44.88 42.02 1:26.90 8.79 68,65

11 48 7492320 ESCAYOLA MERCADAL Luis 1997 CAT CAEI 44.39 42.91 1:27.30 9.19 71,77

12 11 793764 MEDINA GARCIA Antoni 1998 CAT CANMC 45.71 41.82 1:27.53 9.42 73,57

13 14 693175 NAVARRO FERREIRA Erik 1998 CAT CAEI 46.20 41.53 1:27.73 9.62 75,13

14 46 793310 CUNYAT AUBERNI Adria 1998 CAT AISC 44.89 42.90 1:27.79 9.68 75,60

15 51 793250 BONALS DE JUAN Jan 1998 CAT CANMC 45.74 42.54 1:28.28 10.17 79,42

16 77 793475 BEASCOECHEA ESTRAGUÉS Marc 1997 CAT LMCE 45.16 43.60 1:28.76 10.65 83,17

17 66 13531 ROURE MALAGELADA Marc 1998 CAT UEC 44.88 43.91 1:28.79 10.68 83,41

18 52 1492492 FLOTATS PALAU Albert 1997 CAT CANMC 45.05 43.82 1:28.87 10.76 84,03

19 19 2492415 CORTES ARBUES Ignasi 1997 CAT CANMC 46.31 42.89 1:29.20 11.09 86,61

20 50 693168 FERRER CANTELI Marc 1998 CAT CANMC 46.88 42.52 1:29.40 11.29 88,17

21 2 793238 MAIER MASSO Marc 1998 CAT LMCE 46.44 43.17 1:29.61 11.50 89,81

22 71 693158 PERIS ESPINO Vicente 1997 CAT LMCE 45.64 44.33 1:29.97 11.86 92,62

23 26 793304 PEREZ CAÑELLAS Alex 1998 CAT ELIT 45.43 45.88 1:31.31 13.20 103,09

24 13 793979 TORRA RAVENTOS Aleix 1997 CAT G.E.R 48.49 43.18 1:31.67 13.56 105,90

25 68 793248 SOLDEVILA SAYOS Oriol 1998 CAT LMCE 44.13 47.84 1:31.97 13.86 108,24

26 7 1492717 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1997 CAT CEAC 47.49 44.59 1:32.08 13.97 109,10

27 34 1492493 MONTANER SANCHIS Albert 1997 CAT UEC 49.39 42.79 1:32.18 14.07 109,88

28 49 793332 MORENO COLL Ferran 1998 CAT SOL 48.31 44.01 1:32.32 14.21 110,97

29 75 7490232 VILANOVA BADOSA Eduard 1997 CAT LMCE 48.53 43.92 1:32.45 14.34 111,99

30 22 7491709 RANDO ARRUEBO Marco 1998 ARA PANTI 51.96 41.60 1:33.56 15.45 120,66

31 56 793302 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 1998 CAT ELIT 48.00 46.34 1:34.34 16.23 126,75

32 17 793476 PACHECO SEGUI Marti 1997 CAT GEIEG 44.21 50.84 1:35.05 16.94 132,29

33 73 693166 ABAD ORSOLA Lluis 1998 CAT CANMC 49.52 45.57 1:35.09 16.98 132,61

34 58 2492348 SOLER PERRAMON Roger 1997 CAT CANMC 50.09 45.40 1:35.49 17.38 135,73

35 37 794152 CABELLO PLANAS Iñaki 1998 CAT C.C.E 48.34 47.23 1:35.57 17.46 136,35

36 54 793168 MORAGAS BRAVO Joan 1998 CAT CANMC 49.42 46.57 1:35.99 17.88 139,63
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DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO ESPAÑA, MARCOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 1900 m
META 1760 m
DESNIVEL 140 m
HOMOLOGACION 8831/02/08

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

LUENGO, MAY (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

RAMOS, JOAN CARLES (CAT)
- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)

PUERTAS 39 39
CAMBIOS DE DIRECCION 38 38
HORA DE SALIDA 9:30 12:30

METEO : SOL NIEVE : DURA TEMPERATURA NIEVE : -3°    A : 4°

PENALIZACION APLICADA : 6,90 F = 610
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37 28 594895 ABADIA GARRIDO Benjamin 1998 CAT CEVA 49.40 47.94 1:37.34 19.23 150,18

38 69 793980 TORRA RAVENTOS Roger 1997 CAT G.E.R 49.80 47.67 1:37.47 19.36 151,19

39 18 793373 LOPEZ B HUERTA Iñaki 1997 CAT LMCE 50.09 48.71 1:38.80 20.69 161,58

40 62 793194 SABUGAL ZARO Borja 1998 CAT CAEI 58.57 41.98 1:40.55 22.44 175,25

41 67 793454 RABAT RIBA Miquel 1998 CAT GRAN 54.77 46.08 1:40.85 22.74 177,59

42 47 7490239 PINYOL GIL Albert 1997 CAT LMCE 53.82 48.61 1:42.43 24.32 189,93

43 29 594386 MELLADO ARGUEDAS Aitor 1997 CAT MLEC 56.47 46.78 1:43.25 25.14 196,33

44 6 7491010 EISELT HARDING Oscar 1998 CAT G.E.R 57.25 50.28 1:47.53 29.42 229,76

45 55 793891 BASCUÑANA DE MIGUEL Valentin 1998 CAT CEVA 1:03.41 56.97 2:00.38 42.27 330,11

46 61 594566 MALAUD DOS SANTOS Pau 1998 CAT GEIEG 1:19.16 52.56 2:11.72 53.61 418,67

Ausentes - Manga 1 (2)

35 793413 MORENO PIJOAN Oriol 1998 CAT CEAC

65 793277 PERDICES COS Andreu 1998 CAT CEVA

Abandonos - Manga 1 (20)

12 1492716 CORTES SOLE Victor 1997 CAT CANMC 1:10.56

16 6492307 SOLA GOMEZA Jose 1997 CAT CAEI 44.39

20 6492297 HELLIN MERCADAL Ignacio 1997 CAT CSC 47.61

21 7491022 CASES ROCA Bernat 1997 CAT G.E.R

24 793164 SERRA ENRIQUEZ Jofre 1998 CAT GRAN 45.75

30 793242 REDONDO CAMOS Francesc 1998 CAT CANMC 49.39

33 693177 SOLA GOMEZA Iñigo 1998 CAT CAEI 46.20

36 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN

38 793406 BISBE VILALTA Albert 1998 CAT CEAC 44.31

39 793988 GARROS ARNO Ivan 1997 CAT GRAN 41.97

40 793334 PUEYO MORA Guillermo 1998 CAT ELIT 47.70

41 793411 LLOVERA MARTI Max 1998 CAT CEAC 45.35

42 793300 ALSINA HERNANDEZ Eric 1998 CAT CANMC 49.70

43 594544 VALERO SALVO Sergi 1998 CAT CEVA 48.18

45 793239 BARTOLOME BARAJAS Alex 1998 CAT CANMC 48.12

59 793466 MOLAS ROCA Eloi 1997 CAT CAQN

70 7693169 LLORENTE IGLESIAS Juan 1998 CAT CANMC 1:17.29

72 3492632 URIETA PORTU Carlos 1997 ARA FORMI

81 7491191 MALAGELADA ALCARAZ Alex 1998 CAT GEIEG 46.60

82 2492420 SOLA GRAU Gerard 1997 CAT S.C.C 40.61

Descalificados - Manga 1 (4)

25 793267 CARRERA VENTURA Alex 1998 CAT C.C.E 47.55 Puerta 38

27 95119 LLIBRE SALAMO Ferriol 1997 CAT MLEC Puerta 5

53 2492349 MAS SOLDEVILA Joan 1997 CAT CANMC Puerta 4

63 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE Puerta 38

Ausentes - Manga 2 (4)

1 95083 RUIZ MONTOLIU Gerard 1998 CAT CANMC 1:13.68

5 1492460 SOLOGUREN MARQUET Jon 1997 CAT AISC 58.92

35 793413 MORENO PIJOAN Oriol 1998 CAT CEAC

65 793277 PERDICES COS Andreu 1998 CAT CEVA

Abandonos - Manga 2 (9)

15 13467 AGUSTI FANALS Eduard 1997 CAT GEIEG 49.75

21 7491022 CASES ROCA Bernat 1997 CAT G.E.R

32 793301 JARDI ROCA Jordi 1998 CAT ELIT 44.98

53 2492349 MAS SOLDEVILA Joan 1997 CAT CANMC Puerta 4
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DELEGADO TECNICO DIAZ, ENRIQUE (MAD)
ARBITRO ESPAÑA, MARCOS (CAT)
DIRECTOR DE LA PRUEBA SOLER, DAVID (CAT)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA ROC BLANC
SALIDA 1900 m
META 1760 m
DESNIVEL 140 m
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1a MANGA 2a MANGA
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- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
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- A - PONS, ALEX (CAT)
- B - JOVE, CARLES (CAT)
- C - ALVAREZ, LUCAS (CAT)
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CAMBIOS DE DIRECCION 38 38
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57 793261 ROVIRA SABATE Marcos 1998 CAT CANMC 52.41

59 793466 MOLAS ROCA Eloi 1997 CAT CAQN

60 7490230 RAVENTOS VIÑAS Marc 1997 CAT LMCE 53.46

63 7490163 ORTEGA FORNESA Albert 1998 CAT LMCE Puerta 38

72 3492632 URIETA PORTU Carlos 1997 ARA FORMI

Descalificados - Manga 2 (6)

8 5490229 PASCUAL SEGARRA Marc 1997 CAT LMCE 41.13 Puerta 11

9 2492329 BARNADAS FIGULS Lluis 1997 CAT CANMC 39.23 Puerta 35

23 7492313 SELLAS GONZALEZ Nil 1997 CAT CANMC 40.49 Puerta 35

27 95119 LLIBRE SALAMO Ferriol 1997 CAT MLEC Puerta 35

36 794182 UGAS REINON Marc 1998 CAT GRAN Puerta 21

74 95080 KRATTLI TORRENS Nicholas 1997 CAT C.E.T 56.76 Puerta 35
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